
２０２５年９月吉日 

お取引先様各位 

ワタル株式会社 大阪支店 

 

ビル名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび当事務所が入居しておりますビル名が、下記のとおり変更となりますので 

ご案内申し上げます。  

敬具 

記  

 

１． ビル名称     （変更後）TATSUMI 扇町公園ビル 

（現 行）梅田扇町通ビル 

 

２．変更後の住所  〒530-0055 

          大阪府大阪市北区野崎町９番１３号 

          TATSUMI 扇町公園ビル３階 

※ビル名以外の住所・電話番号・ＦＡＸ番号等に変更はございません。  

※変更後も旧名称表示は残りますので、郵送物の宛先は新旧いずれの名称でも 

差し支えございません。 

 

３．変更日     ２０２５年９月１日 

 

以上 


